
 1 

                     

 

 

                                                      
                             

 
 
 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”. 

 
 

   Staszów 14.06.2016r. 

 

DM. 2/343/1/2/2016 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
 Podstawa prawna: Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych   

(Dz. U. z 2010 nr 113 poz. 759 z późn. zm ) 

 

Zamawiający:  

Zarząd Dróg Powiatowych w Staszowie  
28-200 Staszów  

ul. Drogowców 4  
tel. (015) 8643110 fax. (015) 8643619 

      email: zdpstaszow@staszowski.eu 

Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony. 
Przedmiot zamówienia:  

Nazwa zamówienia publicznego: 

Zmiana nawierzchni drogi powiatowej nr 0780T Wola Malkowska -  Bogoria - Klimontów na 

odcinku Bogoria - Podlesie -  dł. 2520 mb  

Zamawiający informuje, że w postępowaniu zostały wybrane najkorzystniejsze oferty spośród 

złożonych  przez Wykonawców na  poszczególne zadania. : 
Oferta NR 5 

Firma: : Firma Transportowo – Budowlano – Drogowa „DYLMEX” Tomasz Dyl , ul. Rakowska 33, 28-200 
Staszów 

Za cenę ofertową:  

 959 667,53 PLN z podatkiem VAT 
Uzasadnienie wyboru Konsorcjum Firm: 

Lider: Przedsiębiorstwo Drogowe Sp.z.o.o. DYLMEX – INWESTYCJE Sp.k, ul. 

Rakowska 33, 28-200 Staszów 

Partner: Firma Transportowo – Budowlano – Drogowa „DYLMEX” Tomasz Dyl , ul. 

Rakowska 33, 28-200 Staszów złożyło ofertę spełniającą wszystkie warunki i wymogi zawarte 

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Jednocześnie, ww. wykonawca 

zaproponował najniższą cenę w związku z czym oferta uzyskała maksymalna liczbę punktów 

zgodnie z kryterium oceny ofert zawartym w SIWZ. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert w postępowaniu: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) oraz 
adres wykonawcy 

Cena brutto w zł 

Suma 
punktów 

uzyskanych 
na podstawie  

kryteriów 
określonych 

w SIWZ 

1. 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Staszów Sp. z.o.o. ul. 
Rakowska 40 ,28-200 Staszów 1 222 931,81 79,55 

2. 
TRAKT S.A., Górki Szczukowskie 1, 26-065 Piekoszów k/Kielc 

1 132 162,74 85,53 

3. 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „DROKAM” Tomasz 
Wojtas, Piaseczno 44, 27-670 Łoniów 1 182 389,65 82,11 



 2 

4. 
Konsorcjum Firm.  
Lider PBI Infrastruktura S.A. ul. Kolejowa 10E, 23-200 Kraśnik   
Partner - PBI WMB ul. Błonie 8, 27-600 Sandomierz  

1 571 234,15 61,35 

5.  

Konsorcjum Firm: 
Lider:  
Przedsiębiorstwo Drogowe Sp.z.o.o. DYLMEX – INWESTYCJE 
Sp.k, ul. Rakowska 33, 28-200 Staszów 
Partner:  
Firma Transportowo – Budowlano – Drogowa „DYLMEX” 
Tomasz Dyl , ul. Rakowska 33, 28-200 Staszów 

959 667,53 100 

6. 
MATBUD Sikora Sylwia , ul. Grunwaldzka 40, 36-040 
Boguchwała  1 024 816,92 93,96 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 

roku Prawo zamówień publicznych - dział VI "Środki ochrony prawnej".  
Planowany termin podpisania umowy w dniu 20.06.2016.  

                                                                                        _______________________ 
                                                                                                                         (imię i nazwisko) 
                                                                                                                              podpis przedstawiciela zamawiającego 
 


